

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Съезжинская ул., д.13, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2023

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2023	март 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыре тысячи шестьсот пятьдесят два рубля 38 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,4		4 652,38
ЖЭС-1						0,4		4 652,38
1	1	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 50 мм (кв 9)	ТЕРэ4.01-14-07-001	10 м	0,4	11 630,95	4 652,38	
		БП-00017082 Хомут обжимной, нерж. сталь 32-50 мм		шт	3	45.50	136.50	
		БП-00025746 Шпилька резьбовая оцинкованная М8-1000мм (осн)		шт	2	51.24	102.48	
		БП-00020718 Дюбель 8x65 Sormat		шт	3	5.00	15.00	
		БП-00019169 Труба ПП 50*1.8 L=1,0м		шт	2	116.67	233.34	
		БП-00023433 Шпилька саморез М8*100		шт	1	12.88	12.88	
		БП-00021542 Манжета переходная с раструба чугуна на гл. конец ПП 50		шт	2	48.16	96.32	
		БП-00021569 Патрубок компенсационный ВКПП 50		шт	1	67.20	67.20	
		БП-00021556 Тройник ВКПП 50*50*87		шт	1	58.24	58.24	
		БП-00024561 Круг отрезной 125*22*1		шт	3	25.83	77.49	
		00-00011712 Отвод ПП 50*45гр		шт	3	19.17	57.51	
		00-00011714 Переход ПП на чугун 50*75 с уплот.кольцом		шт	1	113.33	113.33	
		00-00011703 Труба ПП 110*2.7 L=2м		шт	1	383.33	383.33	
		БП-00014050 Резьба 50		шт	1	75.00	75.00	

Прямые затраты по разделу:	2 466,06
в т. ч. зарплата:	1 037,44
Накладные расходы по разделу:	912,95
Сметная прибыль по разделу:	497,97
НДС 20% по разделу:	775,40
Итого по разделу, включая НДС:	4 652,38

Прямые затраты по всем разделам:	2 466,06
в т. ч. зарплата:	1 037,44
Накладные расходы по всем разделам:	912,95
Сметная прибыль по всем разделам:	497,97
НДС 20% по всем разделам:	775,40
Итого по разделам, включая НДС:	4 652,38

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1



Джалилян Р.А.